
                                                                                                         
СОВЕТ ПРИВОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КАНЕВСКОГО РАЙОНА 
 

РЕШЕНИЕ 
 
от                                                                                                          №  

станица Привольная 
 

О признании утратившим силу решения Совета Привольненского 
сельского поселения от 15 декабря 2021 года № 63 О передаче 

администрацией Привольненского сельского поселения Каневского 
района администрации муниципального образования Каневской район 
части полномочий по обеспечению условий для развития на территории 

поселения физической культуры и массового спорта на 2021 год 
 

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации  частью 4 
статьи 14, частью 4 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 
131-ФЗ «Об общих  принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации Федерации», Уставом Привольненского сельского 
поселения Каневского района, Совет Привольненского сельского поселения 
Каневского района, р е ш и л: 

1. Признать утратившим силу решение Совета Привольненского 
сельского поселения от 15 декабря 2021 года № 63 О передаче администрацией 
Привольненского сельского поселения Каневского района администрации 
муниципального образования Каневской район части полномочий по 
обеспечению условий для развития на территории поселения физической 
культуры и массового спорта на 2021 год. 

2.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 
постоянную комиссию Совета Привольненского сельского поселения по 
вопросам экономики и бюджета. 
 3. Решение вступает в силу со дня его подписания.  
 
 
 
Председатель Совета  
Привольненского сельского поселения       
Каневского района                  Ю.Г.Тыщенко 
  
 


